
M3700
Einhandfräse                  

Modell

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 665383-1                      Anschlussleitung              1  24
2 682569-2                      Knickschutz                   1  2
3 852B29-2                      Typenschild M3700             1  1
4 450665-2                      Motorgehäuseabdeckung         1  10
7 266326-2                      Schraube 4x18                 2  1
8 687124-5                      Kabelklemmplatte              1  1
9 654532-5                      Lüsterklemme 1P               1  7
10 645240-9                      Kondensator                   1  8
11 651424-9                      Schalter STL106AT             1  10
13 643987-9                      Bürstenkappe 5-8              2  1
14 191940-4                      Kohlebürsten CB-411           1  19
15 141775-3                      Feldanschlussplatte           1  14
15,1 643858-0                      Kohlehalter 6x9               2  3
16 593594-7                      Feld                          1  24
16,1 654221-2                      Anschlussfeder                2  1
16,2 654501-6                      Ringfeder-Verbinder P-1,25    2  1
17 266340-8                      Blechschraube 4x65            2  1
18 421868-5                      Gummihülse 19                 1  9
19 210062-2                      Rillenkugellager 607ZZ        1  1
20 681668-7                      Isolierscheibe                1  3
21 510227-9                      Anker inkl. 19, 20, 23        1  30
23 211247-3                      Rillenkugellager 6002DDW      1  16
24 267785-3                      Wellenscheibe 23              1  1
25 266351-3                      Schraube 4x35                 4  1
26 143578-1                      Motorgehäuse                  1  
28 763661-4                      Spannmutter 6                 1  10
29 265762-9                      Flügelschraube M5x30          1  5
30 941101-4                      Unterlagscheibe 5             1  1
31 265763-7                      Rändelschraube M6x25          1  3
32 941151-9                      Unterlagscheibe 6             1  1
33 931202-6                      Mutter M5                     1  1
34 454022-6                      Fräskorb                      1  26
35 410585-2                      Grundplatte                   1  9
36 265142-9                      Schraube M4x10                4  1

                              

*** Zubehör ***               

763662-2                      Spannzange 6mm                1  Z
122703-7                      Führungsrolle                 1  Z
122704-5                      Parallelanschlag              1  Z
343577-5                      Kopierhülse 10,0mm            1  Z
781036-5                      Einmaulschlüssel SW 10        1  Z
781037-3                      Einmaulschlüssel SW 17        1  Z
418647-0                      Spanabweiser                  1  Z
D-09167                       Fräser Nut Zweischneider 6mm  1  Z

Seite Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör M370015.02.20161 / 1


	Folie 1

